
Kritéria pro přijímání dětí k zájmovému vzdělávání - školní družina
Směrnice č. Sm3/2011

Ředitelka  Základní školy J. A. Komenského Chodov, Smetanova 738,

okres Sokolov, příspěvková organizace

stanovila následující kritéria, podle nichž bude postupovat při rozhodování

o přijetí žáka do školní družiny v případě, kdy počet žádostí o přijetí do školní 

družiny překročí stanovenou kapacitu maximálního počtu dětí ve školní družině. 

I.

Činnost družiny je určena přednostně pro žáky prvního stupně základní školy.

II.

Při přijímání dětí do školní družiny vychází ředitelka z kritérií, uvedených

v následující tabulce. Přednostně bude přijato dítě s vyšším celkovým

hodnocením.

Bodové

ohodnocení

Doba podání přihlášky 1.ročník - při zápise

Věk žáka

Trvalý pobyt žáka

Individuální situace dítěte

III.

V případě rovnosti bodů (shodnosti posuzovaných kritérií) může být v ojedinělých

individuálních případech zohledněna výdělečná činnost rodiče dítěte, pokud

je rodič jiného dítěte , který není výdělečně činný, schopen poskytovat zájmové 

vzdělávání a péči v potřebném rozsahu dítěti sám. K výdělečné činnosti se však

nepřihlédne, pokud je rodič dítěte, který není výdělečně činný, na mateřské/

rodičovské dovolené s dalším dítětem.

Mgr. Iva Šípová, ředitelka školy

V Chodově 26.9.2011

Účinnost od 1.1. 2012

Kritérium

ostatní do 31.5. 

déle

3

3

2

1.-3. ročník

4.,5. ročník

6.-9. ročník

3

2

1

nepravidelná

docházka

1

v Chodově

mimo Chodov

1

2

pravidelná denní

docházka

3


